
DVT Andělice, ř.km 3,2 – 3,8, Pocinovice, rekonstrukce úpravy – projektová dokumentace pro územní a stavební řízení Dodatek č. 1 k SoD 
 
 

 Strana 1 (celkem 3) 
                                                                                                                                                                          
 

Dodatek č. 1 
ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
 
 
Číslo smlouvy objednatele: 694/2016 
Číslo smlouvy zhotovitele: 41-6132-0100 
 
 
Smluvní strany: 
 
 
Objednatel:   Povodí Vltavy, státní podnik 
sídlo:    Holečkova 8, Praha 5, PSČ 150 24 
statutární orgán:  RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
oprávněn k podpisu smlouvy o dílo 
a k jednání o podmínkách smlouvy:  xxxxxxxxxxxxxx, pověřen řízením sekce technické  
oprávněni jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx, pověřen řízením sekce technické 

xxxxxxxxxxxxxx, referent oddělení realizace  
investic 

IČO:    70889953 
DIČ:    CZ70889953 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx  
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594 
tel.: xxxxxxxxxxxxxx  e-mail: xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:   Sweco Hydroprojekt a.s. 
sídlo:    Táborská 31, Praha 4, PSČ 140 16 
statutární orgán:   Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 
    Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
    Ing. Marika Mocková, členka představenstva 
    Ing. Aleš Mucha, MBA, člen představenstva 
    Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu  
    představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva nebo  
    písemně pověřeným členem.  
oprávněn jednat o věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxx 
oprávněn jednat o věcech technických: xxxxxxxxxxxxxx 
IČO:    26475081 
DIČ:    CZ26475081 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Praha 4 
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx 
zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7326 
tel.:    xxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
 



DVT Andělice, ř.km 3,2 – 3,8, Pocinovice, rekonstrukce úpravy – projektová dokumentace pro územní a stavební řízení Dodatek č. 1 k SoD 
 
 

 Strana 2 (celkem 3) 
                                                                                                                                                                          
 

 
 
I. 

 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě o dílo na zpracování 

dvou samostatných a samostatně projednávaných stupňů projektové dokumentace, a to 
dokumentace pro územní řízení (dále jen „DUR“) a dokumentace pro stavební povolení 
(dále jen „DSP“) na akci: „DVT Andělice, ř.km 3,2 – 3,8, Pocinovice, rekonstrukce úpravy – 
projektová dokumentace pro územní a stavební řízení“ ze dne 29.4.2016. 
 

2. Důvodem k navýšení ceny díla je dohoda, dosažená na výrobním výboru dne 26.7.2016 
mezi objednatelem a zhotovitelem, o rozsahu méněprací a dodatečných prací. 

 
3. Jedná se o následující méněpráce:  
 

- nebudou zakreslovány zátopové čáry,  
- část inženýrské činnosti pro DUR a DSP bude zajišťovat objednatel sám, zhotovitel 

bude pouze poskytovat podklady pro projednávání DUR a DSP a následně 
zapracovávat připomínky do DUR a DSP. 

 
4. Jedná se o následující dodatečné práce: 
 

- DUR – rozšíření průzkumných a geodetických prací v dalším úseku pod silničním 
mostem v délce 320 metrů a posouzení kapacity koryta v tomto úseku na základě 
požadavku obce Pocinovice, projektové práce na doplnění DUR o rekonstrukci 1 
mostu a 3 lávek pro pěší, 

- DSP – projektové práce na doplnění DSP o rekonstrukci 1 mostu a 3 lávek pro pěší. 
 
 

II. 
 
Tento dodatek č. 1 dále mění a doplňuje výše uvedenou smlouvu o dílo takto: 
 
 

 
Článek III. „Cenové a platební podmínky“ odst. 1. nově zní: 
 
1. Celková cena díla v rozsahu čl. I., která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému 

provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění 
materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou: 
 
Cena díla dle čl. I. Smlouvy o dílo (bez DPH) 637.000,00 Kč 
 
dodatečné práce dle dodatku č. 1 (bez DPH) 225.000,00 Kč 
 
méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH) - 65.000,00 Kč 
 
Nová cena díla dle dodatku č. 1 (bez DPH) 797.000,00 Kč 
(slovy: sedmsetdevadesátsedmtisíc korun českých). 
 
Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů a je sjednána smluvními stranami dle nabídky zhotovitele, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha č. 1. 
 



DVT Andělice, ř.km 3,2 – 3,8, Pocinovice, rekonstrukce úpravy – projektová dokumentace pro územní a stavební řízení Dodatek č. 1 k SoD 
 
 

 Strana 3 (celkem 3) 
                                                                                                                                                                          
 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

 
 

III. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti a beze 
změn.  
 
Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma 
smluvními stranami. Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dva stejnopisy. 

 
Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřely určitě, vážně 
a srozumitelně, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle, a na důkaz tohoto připojují své 
podpisy.  
 
Nedílnou součástí dodatku č. 1 je: 
příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele ze dne 4.8.2016 
 
 
 
 
V Praze dne …………………   V Praze dne ……………. 
 
 
 
objednatel:     zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………..…………  ………………………………… 
xxxxxxxxxxxxxx      
pověřen řízením sekce technické    
Povodí Vltavy, státní podnik   
 
 
 
 
      ...............................................   
 


